РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2021 г. № 6-339
г. Трубчевск

Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района о деятельности Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района за 2021 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района Самородовой С.А. о работе Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района за 2021 год, в соответствии со статьей 3, 19 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Трубчевского муниципального района в новой редакции, Положением о Контрольно-счетной палате Трубчевского муниципального района, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2011г. № 4-286, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Принять отчет председателя Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района Самородовой С.А. о деятельности Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района за 2021 год к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение вместе с отчетом разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                       С.В. Ященко